

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS COORDENADORIA DE ADMISSÃO E DIMENSIONAMENTO

Campus em Juazeiro do Norte – CE
CEP: 63.048-080 – Av. Tenente Raimundo Rocha, nº 1639 – Bairro Cidade Universitária concursos.progep@ufca.edu.br / (88) 3221-9303

F16 - QUADRO GERAL DE NOTAS E MÉDIAS DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Edital: 48/2019 Setor de Estudo: Metafísica

*Retificado após análise de pedido de reconsideração de notas.

Examinador	Código	Candidato	Prova Escrita	Prova Didática	Avaliação de Títulos	Média	Indicação
Prof. Dr. Nilo César Batista da Silva Presidente da Comissão Julgadora	103	Italo Lins Lemos	9,5	10,0	6,9	8,8	1°
	107	Caio Augusto Teixeira Souto	9,5	8,0	7,8	8,4	2°
	108	Mateus Vinícius Barros Uchôa	8,0	7,0	7,6	7,5	3°
	110	João Paulo Maciel de Araújo	7,5	8,5	4,7	6,9	4°
Prof. Dr. Érico Andrade Marques de Oliveira 1º Membro da Comissão Julgadora	103	Italo Lins Lemos	9,5	10,0	6,9	8,8	1°
	107	Caio Augusto Teixeira Souto	10,0	8,0	7,8	8,6	2°
	108	Mateus Vinícius Barros Uchôa	8,5	7,0	7,6	7,7	3°
	110	João Paulo Maciel de Araújo	7,5	8,5	4,7	6,9	4°
Prof. Dr. Marcos Fábio Alexandre Nicolau 2º Membro da Comissão Julgadora	103	Italo Lins Lemos	9,5	10,0	6,9	8,8	1°
	107	Caio Augusto Teixeira Souto	9,5	8,0	7,8	8,4	2°
	108	Mateus Vinícius Barros Uchôa	8,5	7,0	7,6	7,7	3°
	110	João Paulo Maciel de Araújo	7,0	8,0	4,7	6,6	4°

	Candidato	Classificação		
	Italo Lins Lemos	1°		
Classificação	Caio Augusto Teixeira Souto	2°		
Final*	Mateus Vinícius Barros Uchôa	3°		
	João Paulo Maciel de Araújo	4°		
*A classificação final deve seguir as orientações do Art. 31 da resolução 47/2016 de 25 de agosto.				



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS COORDENADORIA DE ADMISSÃO E DIMENSIONAMENTO

Campus em Juazeiro do Norte – CE CEP: 63.048-080 – Av. Tenente Raimundo Rocha, nº 1639 – Bairro Cidade Universitária concursos.progep@ufca.edu.br / (88) 3221-9303

Juazeiro do Norte - CE, 13 de junho de 2022 Prof. Dr. Nilo César Batista da Silva Presidente da Comissão Julgadora Prof. Dr. Érico Andrade Marques de Oliveira 1º Membro da Comissão Julgadora Prof. Dr. Marcos Fábio Alexandre Nicolau 2º Membro da Comissão Julgadora Ícaro Levi Tavares Anízio de Souza

Secretário do Concurso